
4
2
6
0
3
3
6

3
7
0
0
1
7

Activize®

Power Drink

Durchschnittlicher Gehalt 
Average Value

pro 100 ml 
per 100 ml

% NRV1

Energie / Energy 81 kJ / 19 kcal
Fett / Fat 
  davon gesättigte Fettsäuren / of which Saturates

<0,5 g 
<0,1 g

Kohlenhydrate / Carbohydrate 
  davon Zucker / of which Sugars

4,5 g 
4,3 g

Eiweiß / Protein <0,5 g
Salz / Salt <0,01 g
Niacin 18 mg 112,5
Pantothensäure/Pantothenic Acid 3,6 mg 60,0
Vitamin B6 1,2 mg 85,7

0,96 mg 68,6
Thiamin (Vitamin B1) 0,84 mg 76,4
Folsäure / Folic Acid 120 μg 60,0
Biotin 90 μg 180,0
Vitamin B12 0,6 μg 24,0

1  NRV (Prozentwert der Referenzmenge für die Tageszufuhr (Erwachsene) / 
percent of the daily reference intake value (adults))

 DE  ZUTATEN: Natürliches Mineralwasser, Zucker, schwarzer Johannisbeersaft aus 
schwarzem Johannisbeersaftkonzentrat (1 %), Kohlensäure, Guaranaextrakt, Säue-
rungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Vitaminmischung 
(Niacin, Pantothenat, Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsäure, Biotin, Vitamin 

-
liches Aroma, Algenpulver.

 EN  INGREDIENTS: Natural Mineral Water, Sugar, Black Currant Juice from Black Cur-
rant Concentrate (1%), Carbonic Acid, Guarana Extract, Acid (Citric Acid), Antioxidant 
(Ascorbic Acid), Vitamin Blend (Niacin, Pantothenate, Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin 
B1, Folic Acid, Biotin, Vitamin B12), Sweetener (Steviol Glycosides), Colour (Sulphite 

HINWEISE: Die angegebene empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten. Achten Sie auf 
eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 
Für Kinder nicht geeignet. Beim Verzehr des Produktes kann es vorübergehend zu Haut-
rötung, Hitzegefühl sowie Kribbeln kommen. Vor einer Überdosierung (mehr als eine Dose 
 250 ml am Tag) wird gewarnt.
CAUTION: Do not exceed the stated recommended daily dose. Please note that it is impor-
tant to ensure a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Not suitable for children. 

Kalorienarmes koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk.  
Geschmack: schwarze Johannisbeere. 

Mit Zucker und Süßungsmittel. 
Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere  

oder stillende Frauen nicht empfohlen (25 mg/100 ml). 
Süßungsmittel: 

  Low calorie & vitamin-enriched soft drink, containing caffeine. 
Flavour: black currant. 

With sugar and sweetener. 
High caffeine content. Not recommended for children or pregnant  

or breast-feeding women (25 mg/100 ml). 
Sweetener: Steviol Glycosides of vegetable origin.

TAGESEMPFEHLUNG:  
Trinken Sie 1 Dose Activize® Power Drink täglich!

 DE

DAILY RECOMMENDATION:  
Drink 1 can of Activize® Power Drink a day!

 EN

Mindestens haltbar bis und Ch.-B./L.: siehe Boden. Kühl lagern. 
Best before  and Lot No.: see bottom of can. Store in a cool place.
Patentiert / Patented 

250 ml  

Exklusiv entwickelt und  
hergestellt für die  
PM-International Gruppe. 
Exclusively developed  
and manufactured for  
PM-International Group.

PM-International AG 
An der Hofweide 17 
67346 Speyer, Germany 

©2021 by PM-International
co

py
rig

ht 
PM-In

ter
na

tio
na

l




