Durchschnittlicher Gehalt Average Value	pro 100 ml per 100 ml	% NRV¹
Energie / Energy	81 kJ / 19 kcal	
Fett / Fat	<0,5 g	
davon gesättigte Fettsäuren / of which Saturates	<0,1 g	
Kohlenhydrate / Carbohydrate	4,5 g	
davon Zucker / of which Sugars	4,3 g	
Eiweiß / Protein	<0,5 g	
Salz / Salt	<0,01 g	
Niacin	18 mg	112,5
Pantothensäure/Pantothenic Acid	3,6 mg	60,0
Vitamin B6	1,2 mg	85,7
Riboflavin (Vitamin B2)	0,96 mg	68,6
Thiamin (Vitamin B1)	0,84 mg	76,4
Folsäure / Folic Acid	120 µg	60,0
Biotin	90 µg	180,0
Vitamin B12	0,6 µg	24,0

- NRV (Prozentwert der Referenzmenge für die Tageszufuhr (Erwachsene) / percent of the daily reference intake value (adults))
- ZUTATEN: Natürliches Mineralwasser, Zucker, schwarzer Johannisbeersaft aus schwarzem Johannisbeersaftkonzentrat (1 %), Kohlensäure, Guaranaeutrakt, Säugrungsmittel (Ditroensäure), Antionidationsmittel (Ascorbinsäure), Witaminmischung (Nacin, Panlotherat, Vitamin 68, Vitamin 62, Vitamin 61, Folsäure, Biotin, Vitamin B1), Süßrungsmittel (Sleviolg)voside), Fairbstoff (Ammonsuffit-Zuckerkulör), Natürliches Aroma, Alperquivier.
- INGREDIENTS: Natural Mineral Water, Sugar, Black Currant Juice from Black Currant Concentrate (1%), Carbonic Acid, Guarana Extract, Acid (Citric Acid), Antioxidant (Accorbic Acid), Martini Bend (Nation, Particitemate, Vitamin Bo, Vitamin BC, V

HINWEISE: Die angegebene empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten. Achten Sie auf eine abwechstungsreiche und ausgewogene Ernähmung und eine gesunde Lebensweise. Für Kinder nicht geeignet. Beim Werzehr des Produktes kann es vorübergehend zu Hautrötung, Hitzegefühl sowie Kröbleh kommen. Vor einer Überdosierung (mehr als eine Dose 250 ml am Tagi wird gewarnt.

CAUTION: Do not exceed the stated recommended daily dose. Please note that it is important to ensure a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Not suitable for children. After enjoying the product, a temporary flush, and a warm and fingling sensation may follow. You are specifically warned to avoid an overdose imore than one 250 mt can a dayl.



# Activize®



**Power Drink** 

### Kalorienarmes koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk. Geschmack: schwarze Johannisbeere.

Mit Zucker und Süßungsmittel. Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen (25 mg/100 ml). Süßunosmittel: Steviololvcoside aus offanzlicher Herkunft.

# Low calorie & vitamin-enriched soft drink, containing caffeine. Flavour: black currant.

With sugar and sweetener.

High caffeine content. Not recommended for children or pregnant or breast-feeding women (25 mg/100 ml).

Sweetener: Steviol Glycosides of veoetable orioin.

### TAGESEMPFEHLUNG:

Trinken Sie 1 Dose Activize® Power Drink täglich!

### Drink 1 con of Activize® Power

Drink 1 can of Activize® Power Drink a day!

Mindestens haltbar bis und Ch.-B./L.: siehe Boden. Kühl lagern. Best before and Lot No.: see bottom of can. Store in a cool place.

#### Patentiert / Patented

## 250 ml $\bigcirc$

Exklusiv entwickelt und hergestellt für die PM-International Gruppe. Exclusively developed and manufactured for PM-International Group.

### PM-International AG

An der Hofweide 17 67346 Speyer, Germany



